
ZARZĄDZENIE Nr 11/21 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 1 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/17 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 stycznia 2017 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie do załatwiania spraw  

i podpisywania dokumentów w imieniu Wójta Gminy zmienionego zarządzeniem nr 2/19 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 stycznia 2019r. 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 2/17 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 stycznia 2017r. zmienionego 

zarządzeniem nr 2/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 2 stycznia 2019 r. w  zapisach § 1 ust. 5 

przyjmuje nowe brzmienie o treści: 

„5. Panią Sylwie Lewicką – Referenta ds. ochrony przeciwpożarowej, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej do: 

1) wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrach instytucji kultury, 

2) wystawiania i podpisywania kart pracy sprzętu przeciwpożarowego i kart pracy 

pojazdów strażackich. 

3) stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów wystawionych przez Urząd Gminy 

w Ryjewie, 

4) stwierdzanie zgodności z oryginałem dokumentów przedstawianych przez 

mieszkańców i interesantów, nie wystawionych przez Urząd Gminy w Ryjewie.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              Wójt 

 

                                                                                Sławomir Słupczyński 

 


		2021-02-01T10:51:52+0100
	Sławomir Słupczyński




